

Årsrapport 2018

CVR-nr. 36 06 71 60

Exsequi ApS

Nicolinevej 21

Strøby Egede

4600 Køge

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Daniel Schantz Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Exsequi ApS
Nicolinevej 21
Strøby Egede
4600 Køge

CVR-nr.: 36 06 71 60
Stiftet: 18. august 2014
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
4. regnskabsår

Direktion

Daniel Schantz Clausen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland, Islands Brygge 41-43, 2300 København S

Hovedtal

	2018	2017	2016	2014/15
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Nettoomsætning	6.655	5.207	3.557	1.589
Bruttoresultat	2.653	3.215	1.647	812
Resultat af ordinær primær drift	496	138	570	19
Finansielle poster, netto	-3	-7	2	1
Årets resultat	359	69	432	2
Balance:				
Balancesum	1.152	1.122	1.106	218
Egenkapital	558	302	484	52
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	1	1

Hovedtallene for 2014/15 omfatter perioden 18. august 2014 - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.655 t.kr. mod 5.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	6.655.011	5.207.474
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-2.398.969	-674.202
Andre eksterne omkostninger	-1.603.120	-1.318.401
Bruttoresultat	2.652.922	3.214.871
1 Personaleomkostninger	-2.066.540	-2.920.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.648	-157.093
Resultat før finansielle poster	495.734	137.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.566	-6.934
Resultat før skat	493.168	130.791
3 Skat af årets resultat	-134.087	-62.248
Årets resultat	359.081	68.543
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	103.400
Overføres til overført resultat	9.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.857
Disponeret i alt	359.081	68.543

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.582	47.211
4 Indretning lejede lokaler	120.254	168.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>242.836</u>	<u>215.794</u>
5 Deposita	75.199	67.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.199</u>	<u>67.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>318.035</u>	<u>283.227</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.181	244.422
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	42.738
6 Udskudte skatteaktiver	16.239	15.266
Andre tilgodehavender	270	270
Periodeafgrænsningsposter	57.723	161.983
Tilgodehavender i alt	<u>572.413</u>	<u>464.679</u>
Likvide beholdninger	<u>261.408</u>	<u>374.364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>833.821</u>	<u>839.043</u>
Aktiver i alt	<u>1.151.856</u>	<u>1.122.270</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	158.079	148.998
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	103.400
Egenkapital i alt	558.079	302.398
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.452	41.771
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.971	220.228
Anden gæld	506.354	557.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.777	819.872
Gældsforpligtelser i alt	593.777	819.872
Passiver i alt	1.151.856	1.122.270

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.790.966	2.543.508
Pensioner	122.200	148.152
Andre omkostninger til social sikring	5.171	5.680
Personalemkostninger i øvrigt	148.203	222.713
	<u>2.066.540</u>	<u>2.920.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.518	6.786
Andre finansielle omkostninger	48	148
	<u>2.566</u>	<u>6.934</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.060	87.230
Årets regulering af udskudt skat	-973	-24.982
	<u>134.087</u>	<u>62.248</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	81.398	221.643
Tilgang	117.690	0
Kostpris 31. december 2018	199.088	221.643
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	34.187	53.060
Årets afskrivninger	42.319	28.329
Årets nedskrivninger	0	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	76.506	101.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	122.582	120.254
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2018	67.433	6.000
Tilgang i årets løb	7.766	67.433
Afgang i årets løb	0	-6.000
Kostpris 31. december 2018	75.199	67.433
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	75.199	67.433

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	15.266	-9.716
Udskudt skat af årets resultat	973	24.982
	16.239	15.266
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	16.239	15.266
	16.239	15.266

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	148.998	183.855
Årets overførte overskud eller underskud	9.081	-34.857
	<u>158.079</u>	<u>148.998</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	103.400	250.000
Udloddet udbytte	-103.400	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	103.400
	<u>350.000</u>	<u>103.400</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 5 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 2 måneders opsigelse, der tidligst kan opsiges i februar 2018. Huslejeforpligtelsen udgør 9 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.S.C. Holding ApS, CVR-nr. 34 08 27 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.